
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 4: UFFICI TECNICI 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 289 DEL 02/09/2020 
 
 
OGGETTO: FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER GLI 
AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AL SERVIZIO LL.PP.  CIG 
Z5B2955770.LIQUIDAZIONE ALLA DITTA D’AMICO SERAFINA. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.980
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 289 

 

Oggetto: FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER GLI AUTOMEZZI 

IN DOTAZIONE AL SERVIZIO LL.PP.  CIG Z5B2955770.LIQUIDAZIONE 

ALLA DITTA D’AMICO SERAFINA. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 

 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Premesso che: 

 

 con determina di questo Settore n. 222 del 26.7.2019, veniva affidato alla ditta D’Amico 

Serafina, mediante trattativa diretta n. 550897 sul sito www.acquistinretepa.it, incarico per la 

fornitura del carburante in oggetto per l’anno in corso; 

 

 con la stessa determina di cui sopra si dava atto che la liquidazione del corrispettivo sarebbe 

avvenuto entro 60 giorni dalla presentazione di regolari fatture, con separato atto di 

liquidazione; 

 

 la ditta affidataria ha trasmesso la fattura n. 30 del 5.8.2020, acquisita al ns. prot. n. 11543 il 

6.8.2020, dell’importo di € 494,50, relativa alla fornitura in oggetto effettuata nel mese di 

luglio 2020; 

 

CONSIDERATO che: 

 

 occorre procedere alla liquidazione dell’importo complessivo della fornitura effettuata dalla 

ditta affidataria; 

D E T E R M I N A 

 

1. di liquidare alla ditta D’Amico Serafina, C.F. DMCSFN69A268E, affidataria della fornitura 

in oggetto, la fattura n. 30 del 5.8.2020, dell’importo di € 494,50, relativa alla fornitura in 

oggetto effettuata nel mese di luglio 2020; 

 

2. di impegnare l’ulteriore importo di € 481,99 al codice 1.06.1.0103 - capitolo 24407 del 

bilancio corrente; 

 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

3. di prelevare l’importo complessivo di € 494,50 di cui € 12,51 dal codice 1.06.1.0103 - 

capitolo 24407 del F.P.V. 2020 ed € 481,99 dal codice 1.06.1.0103 - capitolo 24407 del 

bilancio corrente; 

 

4. di dare atto che la ditta, come risulta da Documento di regolarità contributiva on line prot. 

INPS 20547830 dell’8.5.2020, è in regola con i relativi versamenti; 

 

5. di dare atto che il pagamento del corrispettivo dovrà avvenire mediante bonifico bancario su 

conto corrente dedicato IBAN IT19U0103039710000000221077 acceso presso la Banca 

Monte Paschi di Siena, nel rispetto della normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari di 

cui alla L. 136/2010 e s.m.i.; 

 

6. di dare atto che, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del D.Lgs. 267/2000 e 

ss.mm.ii., il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di 

cassa e con i vincoli di finanza pubblica; 

 

7. di dare atto che, successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 

comunale, verranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 

33/2013. 

 

Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis, c. 1, del D.Lgs. 267/2000. 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI 

 f.to arch. Filippo Di Martino 

 

 



Comune di Anacapri

Visti

993

FORNITURA CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER GLI AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AL
SERVIZIO LL.PP.  CIG Z5B2955770.LIQUIDAZIONE ALLA DITTA D’AMICO SERAFINA.

2020

Edilizia Privata

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 4: UFFICI TECNICI

Nr. adozione settore: 289 Nr. adozione generale: 980
02/09/2020Data adozione:

02/09/2020

Ufficio Proponente (Edilizia Privata)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Arch. Filippo Di Martino

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

02/09/2020

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


